
Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Wiązownica                                                                                                                      Wiązownica,  13.07.2015 r. Znak: IZ.271.16.2015   ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 907 ze zmianami.)  Zamawiający – Wójt Gminy Wiązownica zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Wiązownica” w dniu 13.07.2015 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, którą przedstawiła firma:  W zakresie części 1 Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – działka nr ewid. 400, 422, 432, 493 Nr oferty / Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Gwarancja jakości (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów 2. Przedsiębiorstwo Handlowo        Usługowe KASBUD II Sp. z o.o.     Szówsko ul. Lubelska 272  37-522 Wiązownica     w kwocie brutto  109 916,05 zł.  95,00 0,00 95,00 pkt.    Oferta złożona przez Wykonawcę   spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp.  Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  Nr oferty / Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Gwarancja jakości (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów 1. Usługi Transportowe     Piotr Jedynak     Wierzbna 241     37-500 Jarosław     w kwocie brutto 127 381,75 zł. 81,97 0,00 81,97 zł. 3. Firma Usługowa s.c.     Usługi Sprzętowo - Transportowe     ul. Mokra 11    37-630 Oleszyce     w kwocie brutto  210 989,28 zł. 49,49 0,00 49,49 pkt. 4. Sanakiewicz Sp. z o.o.     Szówsko     ul. Ks. Czartoryskich 29     37-500 Jarosław    w kwocie brutto 197 644,86 zł. 52,83 5,00 57,83 pkt. 5. Spółdzielnia Usług Melioracyjno-      Drogowych Rolniczo –     Handlowych i Ochrony Środowiska     w Jarosławiu     ul. Dolnoleżajska 114     37-500 Jarosław     w kwocie brutto 165 254,14 zł. 63,19 5,00 68,19 pkt. 6. Usługi Transportowe s.c.     Rutkowski i Trębacz     ul. Paderewskiego 1     37-300 Leżajsk     w kwocie brutto 147 649,20 zł. 70,72 0,00 70,72 pkt.   W zakresie części 2 Dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych Nr oferty / Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Gwarancja jakości (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów 2. Przedsiębiorstwo Handlowo        Usługowe KASBUD II Sp. z o.o.     Szówsko ul. Lubelska 272  37-522 Wiązownica     w kwocie brutto  8 487,00 zł.  95,00 5,00 100,00 pkt.    Oferta złożona przez Wykonawcę   spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp.  Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  Nr oferty / Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Gwarancja jakości (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów 4. Sanakiewicz Sp. z o.o.     Szówsko     ul. Ks. Czartoryskich 29     37-500 Jarosław    w kwocie brutto 10 332,00 zł. 78,03 5,00 83,03 pkt. 6. Usługi Transportowe s.c.     Rutkowski i Trębacz     ul. Paderewskiego 1     37-300 Leżajsk     w kwocie brutto 16 568,10 zł. 48,66 5,00 53,66 pkt.  Z postępowania wykluczono następujących wykonawców: Oferta nr 7 złożona przez: Spółka Cywilna TRANSPEX Maria Kucab i Kazimierz Kucab Szówsko. ul. Wyszyńskiego 37 37-500 Jarosław  Podstawa prawna wykluczenia: Uzasadnienie prawne: Art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). Uzasadnienie faktyczne: W trakcie badania oferty stwierdzono, iż wspólnicy s.c. TRANSPEX p. Maria Kucab i P. Kazimierz Kucab, działający w postępowaniu jako podmioty wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, celem wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp, nie złożyli żadnych zaświadczeń o braku zaległości w opłacaniu podatków i należnych składek z właściwego US i Oddziału ZUS, zarówno w stosunku  do samej spółki cywilnej jak i wspólników spółki. W związku z powyższym zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r.  wezwał wykonawcę do  przedłożenia aktualnych zaświadczeń z właściwego Oddziału ZUS i Urzędu Skarbowego wystawionych na samą spółkę cywilną oraz imiennie dla każdego wspólnika spółki cywilnej, wyznaczając jednocześnie termin na uzupełnienie dokumentów. Pomimo upływu  wyznaczonego terminu do uzupełnienia dokumentów, do zamawiającego nie wpłynęły od wykonawcy żadne dokumenty. W związku z powyższym należy uznać, że  wykonawca nie wykazał, w sposób nie budzący wątpliwości, iż wobec wykonawcy nie zachodzą przesłanki do wykluczenia z postępowania. Na powyższe rozstrzygnięcie  wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej  przewidziane w przepisach ustawy Pzp.  Umowa w sprawie  zamówienia publicznego zostanie podpisania po upływie daty 18.07.2015r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze oferty faxem lub drogą elektroniczną lub po upływie daty 23.07.2015 r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze w inny sposób (art. 94 ust.1  pkt. 2 ustawy Pzp.)                                                                                             Wójt Gminy Wiązownica                                                                                   Marian Jerzy Ryznar Otrzymują: 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 2. Tablica ogłoszeń Urzędu. 3.  BIP Wiązownica. 4.  a/a [J.O].       
Data dodania: 2015-06-09 14:18

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

